Shoqéria "Kejsi Xhins" Sh.p.k.

Pasqyra e Performances
( Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1-Shpenzimete shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

2015

Nr Pershkrimi i elementeve 2016

» |Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit 17,046,150 15,049,679

B |Ndryshimi ne inventarin e prod. te gatshme dhe prodhim proces

- [Puna e kryer nga njesi ekonomike dhe e kapitalizuar

P _|Te ardhura te tiera te shfrvtezimit

# |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 1,483,162 548,843

1-Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 1,003,162 187,299
2-Te tjera shpenzime 480,000 361,544
| |Shpenzime te personelit 21,833,403 14,205,891
1-Paga dhe shperblime 18,709,000 12,173,000
2-Shpenz. te sig.shog.shend.(paragitur vecmas nga shpenz.pensin) 3,124,403 2,032,891

P |Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale .

B |Shpenzime konsumi dhe Amortizimi - 202,152

P |Shpenzime te tjera shfrytezimi

B |Te ardhura te tjera 21,950 11,380
1-Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese.

2-Te ardhura nga Investimet dhe huate pjese e aktiveve afatgjata
3-Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjara te ngjashme 21,950 11,380

P |Zhvler. | aktiveve finan. dhe invest. Financ. te mbajtura si akt. afatshk.

P [Shpenzime financiare 69,269 56,634
1-Shpenzime interesi dhe shpenz.te ngjash. 69,269 20,995
2-Shpenzime te tjera financiare - 35,639

- |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesmarrjet

B |Fitimi/Humbja para tatimit (6,317,734) 511,024

Shpenzime te pazbriteshme '
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin - 76,654
1-Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin - 76,654
2-Spenzimi | tatim fitimit te shtyre
3-Pjesa e tatim fitimit te pjesmarrjeve .

B |Fitimi/Humbija e vitit (6,317,734) 434,370

= |Fitimi/Humbja per:
1-Pronaret e njesise ekonomike meme (6,317,734) 434,370
2-Intersat jo-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkrimi i elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit - 434,370
Te ardhura te tjera gjithperfshirese per vitin
Diferencat(+/-)nga perkthimi monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat(+/-)nga rivieresimi | aktiveve afatgjata materiale
Diferencat(+/-)nga rivleresimi | aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjithperfshirese nga pjesmarrjet

- |Totali te ardhurave te tjara gjithperfshirese per vitin -

- |Totali te ardhurave gjithperfshirese per vitin - 434,370

P _|Totali te ardhurave/Humbjeve gjithperfshirese per: - 434,370

434,370

1- Pronaret e njesise ekonomike meme = -
2- Interesat jo-kontrollluese N




